
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

4 
99 
5 

25 
83 
27 

Name 

FELIPE GIAFFONE 
LUIZ LOPES 
ADALBERTO JARDIM 
JAIDSON ZINI 
REGIS BOESSIO 
FABIO FOGAÇA 

Tires 

VW 
MB 
MB 
MB 
VOL 
MB 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

Best Tm 

2:18.411 
2:25.621 
2:28.130 

Diff 

7.210 
9.719 

Gap 

7.210 
2.509 

In Lap 

6 
6 
5 
0 
0 
0 

S1 Best Tm 

51.710 
54.363 
56.006 

1:01.358 
58.475 

1:02.347 

S2 Best Tm 

54.092 
56.459 
57.654 

1:00.237 
1:00.038 
1:01.420 

S3 Best Tm 

32.313 
33.743 
34.470 
35.961 
34.798 
37.727 

Laps 

6 
6 
5 
1 
1 
1 

Sorted on Best Lap time

Printed: 12/04/2024 15:44:31 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA HYUNDAI HB20 
COPA TRUCK 

Treino 2 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 15:07:46 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

12/04/2024 15:00 


